
Zarządzenie Nr 33/2019 

Rektora Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej im. H. Cegielskiego  

w Gnieźnie 

z dnia 26 września 2019 r.  

w sprawie: regulaminu pracy  PWSZ im. H. Cegielskiego w Gnieźnie 

 

Na podstawie art.23 ust.2 pkt.2, art. 126 ust. 1, Ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o 

szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. 2018 r. poz.1668 z późn. zm.),  

zarządza się co następuje: 

 

§ 1 

 

Wprowadzam „Regulamin pracy PWSZ im. H. Cegielskiego w Gnieźnie” 

 

§ 2 

 

Tekst regulaminu stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 października 2019 r. 

 

 

 

           Rektor  

    Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej 

            im. H. Cegielskiego w Gnieźnie 

 

dr hab. Janusz Wiśniewski, prof. PWSZ 


